
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIORGIO DI PIANO 
Via Gramsci,15 40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) Tel. 051/897146 C. F. 80074550379 

boic83400t@istruzione.it – boic83400t@pec.istruzione.it 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di lavori, beni e servizi approvato con 
delibera n. 103 dal Consiglio di Istituto del 9/11/2020 
VISTO avviso selezione per conferimento incarico professionale di esperto psicologo per 
l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica anno 2020-2021 CIG: Z652F9BE2E pubblicato 
con prot.n. 11617A15 in data 04/12/2020 che fissava la data di scadenza per la presentazione delle 
candidature il 13/12/2020 ore 20,00  
VISTA la nota prot. n. 12395 del 22-12-2020 con la quale si nominava la commissione tecnica per 
la valutazione delle offerte per il reclutamento di esperto psicologo per l’attivazione di un servizio 
di assistenza psicologica anno 2020-2021 
VISTO il verbale di apertura buste e aggiudicazione contratti esperti esterni della commissione 
datato 22.12.2020 
 
 

 

DISPONE 
La pubblicazione all’albo on line e sul sito www.icsangiorgiodipiano.edu.it in data odierna della 
graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico professionale di esperto psicologo per 
l’attivazione di un servizio di assistenza psicologica anno 2020-2021 - CIG Z652F9BE2E 
 

Esperto 
Punti titoli 
formativi 

Punti titoli 
professionali 

Proposta 
progettuale 

Tot 
Posto in 

graduatoria 

Celi Selene 10 26 60 96 1 

Iuliano Roberta 3 12 60 75 2 
 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine 
perentorio di 5 gg dalla data di pubblicazione.  
 
Il contratto verrà affidato in via definitiva, dopo la valutazione degli eventuali reclami e dopo la 
pubblicazione all’albo e sul sito (www.icasangiorgiodipiano.edu.it) della graduatoria definitiva, 
entro il 28 dicembre; le attività avranno inizio in data da concordare con il dirigente scolastico. 
 
 
          Il Dirigente Scolastico 

                  Cinzia Quirini 
 

 

 

 

         

mailto:boic83400t@istruzione.it
mailto:boic83400t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodipiano.edu.it/
http://www.icasangiorgiodipiano.edu.it/

